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Medi-Lum Lagerräumungslist 

Jeder Sommer ist für uns eine Gelegenheit, unsere Lager aufzuräumen und Ihnen attraktive Preise 
anzubieten. Diese Liste besteht aus neuen und gebrauchten Artikeln. Kontaktieren Sie uns, um 
weitere Informationen zu erhalten oder die Verfügbarkeit zu erfahren      .  

• E-Mail:   info@medi-lum.ch  
• WhatsApp:  079 156 14 94 
• Telefon:  032 710 18 48 

Auf den folgenden Seiten finden Sie Artikel von: 

Lichttherapie-Lampe Rückenpflege 
Dekorative Lampen Lesebrille mit Blaulichtfilter 
Phototherapie: LED-Masken und mehr verschiedene Artikel 
Akupressur  

 

 

Lichttherapie-Lampe 

Produkt Produktzustand Menge auf 
Lager 

Preis  
CHF INKL. MWST. Foto 

Led Medic 
Travel 

Gebraucht, 
Befestigung 
Verschluss 
gebrochen 

1 350.00 
anstatt 699.00 

 

Rondo Led,  
D 25cm,  

H 32cm, T 
9cm 

Gebraucht, 
leichte 

Gebrauchsspuren 
1 59.00 

anstatt 209.00 

 

Luminette 2 Occasion, 
nouvelle batterie 1 179.00 

anstatt 279.00 

 

Chronolux 
Medic-2 dim 

Gebraucht, 
leichte 

Gebrauchsspuren 1 80.00 

 

 

Verkauft 
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Dekorative Lampen 

Produkt Produktzustand Menge auf 
Lager 

Preis  
CHF INKL. MWST. Foto 

Jasmina,  
D 435mm, 

2x18W, 830 

Gebraucht, 
Gebrauchsspuren, 
ohne Neonröhren 

1 50.00 
anstatt 369.00 

 

Jasmina Dali, 
D 435mm, 2 x 

18W, 830 

Gebraucht, 
Gebrauchsspuren 1 50.00 

anstatt 229.00 

 

Jasmina,  
D 580mm, 2 x 

36W, 840 

Gebraucht, 
Gebrauchsspuren 1 40.00 

anstatt 249.00 

 

Jasmina,  
D 800mm, 
62W LED, 

3000 K° 

Neu 

2 90.00 
anstatt 469.00 

 

Bulbo,  
D 27cm,  
H 33cm 

Neu 1 90.00 
anstatt 229.00 

 

Triple 600,  
D 60cm,  

H 13cm, 3x 
max 35W, E27 

Neu 2 130.00 
anstatt 329.00 

 

Tip 600,  
D 60cm,  

H 5cm, 30W 
LED, 3000 K 

Neu 

1 290.00 
anstatt 719.00 

 

Trek,  
D 60cm H 

20cm, 35W, 
E27 

Neu 1 220.00 
anstatt 439.00 

 

 

Verkauft 

 

Verkauft 
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Phototherapie: LED-Masken und mehr 

Produkt Produktzustand Menge auf 
Lager 

Preis  
CHF INKL. 

MWST. 
Foto 

Die Phototherapie ist eine Lichtbehandlung, die meist auf die Behandlung der Haut abzielt. 
Die Geräte strahlen Farben aus, die spezifisch auf ein bestimmtes Hautproblem wirken. Die 
von uns ausgewählten Geräte bringen echte Ergebnisse, sei es bei der Bekämpfung von 
Alterserscheinungen, Akne oder Schmerzen. 

RED-IR 
Kappe 

Neu 

1 150.00 
anstatt 299.00 

 

RED-Maske 
Auf Batterie 

Neu 

1 100.00 
anstatt 269.00 

 

Red’N’Go 
LED tragbar 

Neu mit leichten 
Streifen 

1 

99.50 
anstatt 199.00 

 

MZ Skin 
Golden mask 

Gebraucht, 
leichte 

Gebrauchsspuren 
1 280.00 

anstatt 479.00 

 

Allergo-Nose 
(Batterien 

nicht 
enthalten) 

Gebraucht 4 15.00 
anstatt 49.00 

 

Verkauft 

 

Verkauft 

 

Verkauft 
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Produkt Produktzustand Menge auf 
Lager 

Preis  
CHF INKL. 

MWST. 
Foto 

Silica 7 face 
and body 

Neu 2 221.40 
anstatt 369.00 

 

Red Glow 50 
Neopren Neu 4 221.40 

anstatt 369.00 

 

RED Glow 50 
PVC Neu 3 221.40 

anstatt 369.00 

 

Red Go 
Innolux 

Neu 

1 89.00 
anstatt 219.00 

 

Red Xl 
Innolux Neu 3 482.30 

anstatt 689.00 

 

Red M Pro 
Innolux 

Neu 

3 221.40 
anstatt 369.00 

 

 

  

Verkauft 

 

Verkauft 

 

Verkauft 
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Akupressur 

Produkt Produktzustand Menge auf 
Lager 

Preis  
CHF INKL. 

MWST. 
Foto 

Matte 
Vibrierendes 

Blumenfeld 
natürlich/türkis 

Neu 1 89.00 
anstatt 219.00 

 

Set Bein 
Blumenfeld, 
natur/türkis 

Neu 1 74.50 
anstatt 149.00 

 

Kissen 
Blumenfeld 

schwarz/schwarz 
Gebraucht 

1 

50.00 
anstatt 99.00 

 

Kissen 
Blumenfeld 
natur/Türkis 

Gebraucht 1 50.00 
anstatt 99.00 

 

Kissen 
Blumenfeld 
türkis/türkis 

Gebraucht 1 50.00 
anstatt 99.00 

 

Matte 
Blumenfeld 

natur/orange 

Gebraucht 

1 50.00 
anstatt 155.00 

 

Matte 
Blumenfeld 

violett/violett 
Gebraucht 

1 

77.50 
anstatt 155.00 

 
 
 
 
 
 
 

Verkauft 

 

Verkauft 

 

Verkauft 

 

Verkauft 
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Produkt Produktzustand Menge auf 
Lager 

Preis  
CHF INKL. 

MWST. 
Foto 

Matte  
Blumenfeld 
natur/türkis 

Gebraucht 1 62.00 
anstatt 155.00 

 

Matte 
Blumenfeld 

schwarz/schwarz 

Gebraucht 

1 62.00 
anstatt 155.00 

 

Gürtel 
Blumenfeld 
natur/türkis Gebraucht 1 49.50 

anstatt 99.00 

 

Kissen 
Blumenfeld 

rosa/rosa 
Neu 9 79.20 

anstatt 99.00 

 

Matte 
Blumenfeld 
Rosa/rosa 

Gebraucht 

1 50.00  
anstatt 155.00 

 
 
 

Gürtel 
Blumenfeld 

rosa/rosa 
Neu 7 79.20 

anstatt 99.00 

 

Nackenkissen 
Zen Flower 
natur/türkis 

Neu 

1 

23. 20 
anstatt 29.00 

 

 
 

Nackenkissen 
Zen Flower  
natur/türkis 

Neu 

1 30.00 

 
 

 
 
 

Verkauft 

 

Verkauft 

 

Verkauft 

 

Verkauft 

 

Verkauft 
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Produkt Produktzustand Menge auf 
Lager 

Preis  
CHF INKL. 

MWST. 
Foto 

Matte 
Zen Flower 
natur/türkis 

Neu 1 63.20 
anstatt 79.00 

 

Tragetasche 
Zen Flower aus 

Leinen 
Neu 20 5.00 

anstatt 19.00 

 
 

 

Rückenpflege 

Produkt Produktzustand Menge auf 
Lager 

Preis  
CHF INKL. 

MWST. 
Foto 

Nubax 

Gebraucht, 
bereits montiert, 

leichte 
Gebrauchsspuren 

1 300.00 
anstatt 429.00 

 

Prosqueeze 
Selbstmassage-

Tool 
Neu 1 10.00 

anstatt 49.00 

 

Back-a-line 
Rücken-/Postgürtel 

 
Neu 

L : 88-101cm 
XXL :109-121 cm 

 

 
Taille L : 1 
Taille XXL : 4 

58.50 
anstatt 195.00 
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Lesebrille mit Blaulichtfilter 

Produkt Produktzustand Korrektur 
Menge 

auf 
Lager 

Preis  
CHF INKL. 

MWST. 
Foto 

 
Bluwinx-Gläser filtern über 100% der UV-Strahlen und 80% des blau-violetten Lichts, das zur 
Ermüdung der Augen und zu visuellem Unbehagen bei der Bildschirmarbeit beiträgt. Bluwinx 
bietet Ihnen somit den effektivsten Filter für blau-violettes Licht, während Ihr Energielevel für 
einen anstrengenden Tag hoch bleibt. Dank ihrer hochpräzisen, in das Glas integrierten 
Blaufilter-Technologie bietet die Bluwinx-Brille eine perfekte Farbwahrnehmung. Sie sind 
daher besonders für die Bildschirmarbeit am Tag zu empfehlen. 

 

Bluwinx  
Wise Gold Neu 

+1.00 
+1.50 
+2.00 
+2.50 

 
1 
1 
2 
1 

59.50 
anstatt 
119.00 

 

Bluwinx 
Freeway Black Neu 

+1.5 
+2.00 
+2.50 

 
1 
2 
2 

59.50 
anstatt 
119.00 

 

Bluwinx 
Driver Black 

Neu +1.50 
+2.50 

 
 

1 
2 

59.50 
anstatt 
119.00 

 

Bluwinx  
Equinox Black Neu Plano 

+2.50 

 
 

1 
1 

59.50 
anstatt 
119.00 

 

 

Bluwinx 
Equinox 
Crystal 

Neu 
+1.00 
+1.50 
+2.00 

 
 

1 
1 
1 

59.50 
anstatt 
119.00 
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Lesebrille mit Blaulichtfilter 

Produkt Produktzustand Korrektur 
Menge 

auf 
Lager 

Preis  
CHF INKL. 

MWST. 
Foto 

 
Blutech-Gläser filtern 100% der UV-Strahlen und über 80% des blau-violetten Lichts, das zur 
Ermüdung der Augen und zu visuellem Unbehagen bei der Arbeit am Bildschirm beiträgt. Um 
einen erholsamen Schlaf zu gewährleisten, blockieren Blutech-Gläser weitere 40% des türkis-
blauen Lichts, das dafür bekannt ist, das Einschlafen und den Schlaf bei abendlicher 
Exposition zu stören. Die Blutech-Brille wurde so konzipiert, dass sie sowohl am Tag als auch 
am Abend getragen werden kann. 
 

Blutech 
Classic gamer Neu 

+1.00 
+1.50 
+2.00 
+2.50 

 
2 
2 
2 
2 

89.50 
anstatt 179.00 

 

Blutech 
Laugh Loud 
Für Kinder 

Neu 
 

+1.00 
 

 
 

2 89.50 
anstatt 179.00 

 

Blutech 
Classic Crystal Neu 

+1.00 
+1.50 
+2.00 
+2.50 

 
3 
3 
2 
2 

89.50 
anstatt 179.00 

 
 

Blutech 
Blush Vision 

Nova Lilac 
Neu 

+1.00 
+1.50 
+2.00 
+2.50 

 
1 
1 
1 
2 

89.50 
anstatt 179.00 

 
 

Blutech 
Blush vision 

Gold 
Neu 

+1.00 
+2.00 
+2.50 

 
 

1 
1 
2 

89.50 
anstatt 179.00 

 
 

Blutech 
Runway Black Neu 

+1.00 
+1.50 
+2.00 
+2.50 

 

 
1 
1 
1 
2 

89.50 
anstatt 179.00 
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verschiedene Artikel 

Produkt Produktzustand Menge auf 
Lager 

Preis  
CHF INKL. 

MWST. 
Foto 

Ergoteck 
Reisekissen 

Neu 

2 10.00 
anstatt 29.00 

 

Vita Tripod 
Lampenfuß 

Größe: 114,50 x 58 
cm, 60W, E27 

Neu 1 20.00 
anstatt 69.00 

 

Vita Tripod 
Lampenfuß 

Größe: 36 x 19 cm, 
60W, E27 

Neu 2 10.00 
anstatt 49.00 

 

Kopfhörer 
Bluetooth 

Neu 5 60.00 
anstatt 429.00 

 

LightAir Cellflow 
mini 100 

Luftreiniger 
Neu 1 40.00 

anstatt 159.00 

 

Led digital Bed-
Lighting 

Sensor Strips 
Neu 7 10.00 

 

Kabel, 
Micro USB - USB 

 
Neu 

 
20 5.00 

anstatt 19.90 

 

Verkauft 

 

Verkauft 

 

mailto:info@medi-lum.ch
http://www.medi-lum.ch/


11 
Medi-Lum Sàrl, Faubourg de l’Hôpital 31, 2000 Neuchâtel, 032 710 18 48,  

info@medi-lum.ch - www.medi-lum.ch 
Liste aktualisiert am 24.10.2024 

Ladegerätbuchse Neu 20 5.00 
anstatt 19.90 
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